
 
 

UCHWAŁA NR VIII/54/24 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 221, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 219, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.), 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 93.669.783,27 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące 79.794.073,07 zł, 

- dochody majątkowe 13.875.710,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 102.645.334,63 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące 70.473.402,85 zł, 

- wydatki majątkowe 32.171.931,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalić deficyt budżetu w wysokości 8.975.551,36 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.282.264,79 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 693.286,57 zł, 

§ 4. Ustalić rozchody budżetu w kwocie 5.209.344,21 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. 1. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian załącznika „Zestawienie planowanych do udzielenia dotacji z budżetu Gminy na 
2024 rok”, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 7688



3. Dokonać zmian załącznika „Dochody i wydatki na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian zapisów § 9 Uchwały Nr LXXII/719/23 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 21 grudnia 
2023 roku z późn. zm. poprzez dodanie ust. 3 w brzmieniu: 

„3. z tytułu zaciągania pożyczek na sfinansowanie deficytu budżetu gminy w kwocie 200.000,00 zł”.. 

§ 7. Dokonać zmian zapisów § 10 Uchwały Nr LXXII/719/23 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 21 grudnia 
2023 roku z późn.zm., poprzez dodanie ust. 8 w brzmieniu: 

„8. zaciągania pożyczek na sfinansowanie deficytu budżetu do wysokości limitu określonego w § 9 
ust. 3”.. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

Remigiusz Rygoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7688



Strona 1 z 3

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 209 619,96Transport i łączność -400,00 1 750,00 210 969,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60020 45 516,00Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych -400,00 1 750,00 46 866,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 -400,00 0,00 100,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00

700 776 295,16Gospodarka mieszkaniowa -40 113,92 3 600,00 739 781,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 650 295,16Gospodarka gruntami i nieruchomościami -9 113,92 3 600,00 644 781,24

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 15 200,00 -5 000,00 0,00 10 200,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0550 49 639,00 0,00 3 600,00 53 239,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat  
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu  
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0630 4 113,92 -4 113,92 0,00 0,00

70007 126 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -31 000,00 0,00 95 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 60 000,00 -30 000,00 0,00 30 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

750 187 972,30Administracja publiczna 0,00 1 600,00 189 572,30

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/54/24

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 7 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7688



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 18 645,30Pozostała działalność 0,00 1 600,00 20 245,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

754 25 100,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 600,00 25 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 24 600,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 600,00 25 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00 0,00 600,00 3 600,00

756 41 646 524,20
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-141 381,88 3 517 297,00 45 022 439,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 20 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 5 100,00 25 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 0,00 0,00 100,00 100,00

75615 3 593 050,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-20 000,00 20 000,00 3 593 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 426 000,00 -20 000,00 0,00 3 406 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 18 100,00 0,00 20 000,00 38 100,00

75616 6 488 675,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

-21 381,88 0,00 6 467 293,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 80 000,00 -21 381,88 0,00 58 618,12

75618 626 900,20
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

-100 000,00 588,00 527 488,20

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7688



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 241 900,20 -100 000,00 0,00 141 900,20

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 0,00 0,00 588,00 588,00

75621 30 917 899,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

0,00 3 491 609,00 34 409 508,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 30 762 034,00 0,00 3 491 609,00 34 253 643,00

801 2 987 055,56Oświata i wychowanie 0,00 130 050,00 3 117 105,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 310 733,00Przedszkola 0,00 50,00 1 310 783,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00 0,00 50,00 250,00

80148 1 064 184,01Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 130 000,00 1 194 184,01

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

0670 668 084,01 0,00 20 000,00 688 084,01

Wpływy z usług0830 393 200,00 0,00 110 000,00 503 200,00

854 28 564,00Edukacyjna opieka wychowawcza -350,00 0,00 28 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85412 21 300,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i  
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

-350,00 0,00 20 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 21 300,00 -350,00 0,00 20 950,00

855 3 821 216,95Rodzina 0,00 15 000,00 3 836 216,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85516 348 373,95System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 15 000,00 363 373,95

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7688



Strona 4 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 65 000,00 0,00 15 000,00 80 000,00

900 5 566 947,66Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -92 000,00 0,00 5 474 947,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

216 882,66 -92 000,00 0,00 124 882,66

90005 251 882,66Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -92 000,00 0,00 159 882,66

216 882,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-92 000,00 0,00 124 882,66

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2001 216 882,66 -92 000,00 0,00 124 882,66

76 398 421,87razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

291 322,62 -92 000,00 0,00 199 322,62

-274 245,80 3 669 897,00 79 794 073,07

majątkowe

600 1 568 761,60Transport i łączność 0,00 1 100,00 1 569 861,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60095 4 000,00Pozostała działalność 0,00 1 100,00 5 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 4 000,00 0,00 1 100,00 5 100,00

700 2 214 492,00Gospodarka mieszkaniowa -44 492,00 0,00 2 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 214 492,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -44 492,00 0,00 2 170 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości  
pod inwestycje celu publicznego

0800 44 492,00 -44 492,00 0,00 0,00

13 919 102,20razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

937 873,28 0,00 0,00 937 873,28

-44 492,00 1 100,00 13 875 710,20

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7688



Strona 5 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 90 317 524,07

1 229 195,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-92 000,00 0,00 1 137 195,90

-318 737,80 93 669 783,273 670 997,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7688



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 325 529,98 572 035,22 572 035,22 0,00 572 035,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 753 494,76 1 753 494,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -497 730,00 -497 730,00 -497 730,00 0,00 -497 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 499 390,00 498 130,00 498 130,00 0,00 498 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 327 189,98 572 435,22 572 435,22 0,00 572 435,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 754,76 1 754 754,76 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 6 602,00 6 602,00 6 602,00 0,00 6 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 002,00 7 002,00 7 002,00 0,00 7 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 803 684,65 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 684,65 802 684,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804 944,65 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 944,65 803 944,65 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 467 488,11 516 678,00 516 678,00 0,00 516 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 810,11 950 810,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -497 730,00 -497 730,00 -497 730,00 0,00 -497 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 497 730,00 497 730,00 497 730,00 0,00 497 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 467 488,11 516 678,00 516 678,00 0,00 516 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 810,11 950 810,11 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 336 721,20 6 751 881,00 1 260 500,00 0,00 1 260 500,00 5 491 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 584 840,20 16 584 840,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 041,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 041,88 -117 041,88 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 219 679,32 6 751 881,00 1 260 500,00 0,00 1 260 500,00 5 491 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 467 798,32 16 467 798,32 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 844 909,20 932 000,00 932 000,00 0,00 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 912 909,20 15 912 909,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 041,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 041,88 -117 041,88 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 727 867,32 932 000,00 932 000,00 0,00 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 795 867,32 15 795 867,32 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 802 446,00 528 376,00 528 376,00 0,00 528 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 070,00 274 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 822 446,00 548 376,00 548 376,00 0,00 548 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 070,00 274 070,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 733 710,00 459 640,00 459 640,00 0,00 459 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 070,00 274 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 745 710,00 471 640,00 471 640,00 0,00 471 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 070,00 274 070,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 68 736,00 68 736,00 68 736,00 0,00 68 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 736,00 76 736,00 76 736,00 0,00 76 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 161 212,00 161 212,00 161 212,00 7 800,00 153 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 997,92 -36 997,92 -36 997,92 0,00 -36 997,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 214,08 124 214,08 124 214,08 7 800,00 116 414,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 161 212,00 161 212,00 161 212,00 7 800,00 153 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 997,92 -36 997,92 -36 997,92 0,00 -36 997,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 214,08 124 214,08 124 214,08 7 800,00 116 414,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/54/24

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 7 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7688



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 078 704,25 9 821 962,60 9 303 562,60 7 340 651,32 1 962 911,28 153 810,00 364 590,00 0,00 0,00 0,00 256 741,65 256 741,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 143 704,25 9 886 962,60 9 368 562,60 7 340 651,32 2 027 911,28 153 810,00 364 590,00 0,00 0,00 0,00 256 741,65 256 741,65 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 101 880,00 101 880,00 101 880,00 5 484,46 96 395,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 880,00 166 880,00 166 880,00 5 484,46 161 395,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 2 570 500,00 2 570 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 470 500,00 2 470 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 2 570 500,00 2 570 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 470 500,00 2 470 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 989 611,08 29 068 135,99 27 406 951,85 22 307 387,64 5 099 564,21 620 000,00 1 041 184,14 0,00 0,00 0,00 6 921 475,09 6 921 475,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 116 011,08 29 194 535,99 27 533 351,85 22 303 787,64 5 229 564,21 620 000,00 1 041 184,14 0,00 0,00 0,00 6 921 475,09 6 921 475,09 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 3 137 324,52 3 137 324,52 3 128 424,52 1 764 108,00 1 364 316,52 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 267 324,52 3 267 324,52 3 258 424,52 1 764 108,00 1 494 316,52 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 350 117,00 350 117,00 350 117,00 3 600,00 346 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 517,00 346 517,00 346 517,00 0,00 346 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 35 564,00 35 564,00 21 970,20 0,00 21 970,20 0,00 13 593,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 214,00 35 214,00 21 620,20 0,00 21 620,20 0,00 13 593,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne  
formy wypoczynku dzieci i  
młodzieży szkolnej, a także  
szkolenia młodzieży

przed zmianą 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 950,00 20 950,00 20 950,00 0,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 925 783,95 4 925 783,95 1 877 071,95 1 445 267,95 431 804,00 0,00 3 048 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 940 783,95 4 940 783,95 1 892 071,95 1 445 267,95 446 804,00 0,00 3 048 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 036 223,95 1 036 223,95 1 035 223,95 855 223,95 180 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 051 223,95 1 051 223,95 1 050 223,95 855 223,95 195 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7688



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 845 720,25 7 835 601,54 7 592 030,99 105 232,00 7 486 798,99 15 270,00 0,00 228 300,55 0,00 0,00 2 010 118,71 2 010 118,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 520,00 -96 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 749 200,25 7 739 081,54 7 592 030,99 105 232,00 7 486 798,99 15 270,00 0,00 131 780,55 0,00 0,00 2 010 118,71 2 010 118,71 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 450 740,55 235 603,55 7 303,00 0,00 7 303,00 0,00 0,00 228 300,55 0,00 0,00 215 137,00 215 137,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 520,00 -96 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 220,55 139 083,55 7 303,00 0,00 7 303,00 0,00 0,00 131 780,55 0,00 0,00 215 137,00 215 137,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 314 002,70 2 916 384,70 159 884,70 0,00 159 884,70 2 756 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 618,00 397 618,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 297 502,70 2 899 884,70 159 884,70 0,00 159 884,70 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 618,00 397 618,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 292 650,00 29 500,00 13 000,00 0,00 13 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 150,00 263 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 150,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 150,00 263 150,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 102 784 684,43 70 496 970,77 51 998 774,58 32 348 833,90 19 649 940,68 10 174 561,00 5 443 921,64 309 213,55 0,00 2 570 500,00 32 287 713,66 32 287 713,66 226 260,91 0,00 0,00

zmniejszenie -868 739,80 -751 697,92 -538 677,92 -3 600,00 -535 077,92 -16 500,00 0,00 -96 520,00 0,00 -100 000,00 -117 041,88 -117 041,88 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 729 390,00 728 130,00 728 130,00 0,00 728 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 645 334,63 70 473 402,85 52 188 226,66 32 345 233,90 19 842 992,76 10 158 061,00 5 443 921,64 212 693,55 0,00 2 470 500,00 32 171 931,78 32 171 931,78 226 260,91 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7688



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 900 000,00 0,00 900 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 817 735,21 0,00 817 735,21

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 3 491 609,00 3 491 609,00

Razem: 1717735,21 Razem: 3491609,00 Razem: 5209344,21

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/54/24

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 7 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7688



Strona 1 z 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 260,001 753 494,76 1 754 754,76

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 260,00 803 944,65802 684,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802 684,65 1 260,00 803 944,65

BUDOWA WODOCIĄGU NA UL. BOCIANÓW W BOBROWNIKACH 167 000,00 1 260,00 168 260,00

600 Transport i łączność - 117 041,8816 584 840,20 16 467 798,32

60016 Drogi publiczne gminne - 117 041,88 15 795 867,3215 912 909,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 992 909,20 - 117 041,88 10 875 867,32

BUDOWA CHODNIKA W CIĄGU UL.CHROBREGO W SĄCZOWIE 10 000,00 - 10 000,00 0,00

BUDOWA DROGI WRAZ Z ODWODNIENIEM I OŚWIETLENIEM NA  
UL.LAWENDOWEJ W TWARDOWICACH 154 000,00 - 496,00 153 504,00

BUDOWA DRÓG GMINNYCH W SOŁECTWIE  
MYSZKOWICE:UL.ZWYCIĘSTWA I UL.STRAŻACKA - POLSKI ŁAD

530 264,95 - 18 850,88 511 414,07

BUDOWA DRÓG TYMCZASOWYCH 100 000,00 30 000,00 130 000,00

Budowa dróg wraz z odwodnieniem w sołectwie Rogoźnik ul. Kolejowa i  
Podraszkowie 197 962,00 - 117 695,00 80 267,00

32 287 713,66 32 171 931,78- 115 781,88Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/54/24

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 7 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7688



Zestawienie planowanych do udzielenia dotacji  z budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Kwota dotacji

celowa podmiotowa

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 2900

600 60004 6650

750 75095 2900
Składka stała na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

900 90005 6650 Wpłata do GZM na zadanie STOP SMOG

600 60095 6220 0,00

600 60014 2710

600 60014 6300

921 92109 2480 Dotacja dla instytucji kultury - domy kultury
921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury - biblioteki
921 92195 2480 Dotacja dla instytucji kultury - Amfiteatr
926 92601 2480 Dotacje dla instytucji kultury - hala sportowa w Rogoźniku

926 92695 2480 Dotacje dla instytucji kultury - sport - utrzymanie "Orlika"
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00

754 75412 2830 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej

754 75412 2830

754 75412 2830

754 75412 2830

754 75412 6230 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej
801 80106 2540
801 80149 2540

851 85154 2360

900 90026 2830 Dotacja dla osób fizycznych na usunięcie azbestu

921 92120 2720 0,00

921 92120 6570

921 92120 6570

921 92195 2360

926 92695 2820 Dotacje dla klubów sportowych

5 834 455,00 3 320 000,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

5 341 381,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

1 215,00

153 810,00

158 049,00

Dotacja dla Lasów Państwowych na budowę ul. Leśnej w 
Myszkowicach

Pomoc finansowa dla powiatu na remonty dróg na terenie 
Gminy Bobrowniki

150 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu będzińskiego na budowę 
chodnika przy ul. Polnej w Bobrownikach

30 000,00

1 900 000,00
680 000,00
140 000,00
480 000,00

120 000,00

1 521 020,00
7 600,00

Zakup wyposażenia indywidualnego strażaka oraz sprzętu 
strażackiego – OSP Twardowice

10 000,00

Zakup wyposażenia indywidualnego strażaka oraz sprzętu 
strażackiego – OSP Wymysłów

10 000,00

Zakup wyposażenia indywidualnego strażaka oraz sprzętu 
strażackiego OSP Sączów

10 000,00

65 000,00

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego 
"Mysikrólik"

130 000,00
490 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu kultury 
i sztuki oraz sportu

85 000,00

15 270,00

Dotacja dla zabytkowego kościoła św. Wawrzyńca w 
Bobrownikach
Dotacja dla zabytkowego kościoła św. Wawrzyńca w 
Bobrownikach RFOZ 252 550,00

Dotacja dla zabytkowego kościoła p.w. św Jakuba Apostoła w 
Sączowie RFOZ

10 600,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury i sztuki 

20 000,00

415 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/54/24

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 7 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7688



Dział Rozdział Nazwa zadania Wydatki ogółem

z tego:

wydatki bieżące

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801

80195 Podróże z klasą

900

90026

OGÓŁEM: 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 
2024r.

Dochody – dotacje 
bieżące ogółem Wydatki 

majątkowewynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

109 250,00 109 250,00 109 250,00 109 250,00

109 250,00 109 250,00 109 250,00 109 250,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00
Inwentaryzacja 

produktów 
zawierających 

azbest

12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00

121 850,00 121 850,00 121 850,00 121 850,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/54/24

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 7 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7688


	UCHWAŁA NR VIII/54/24 RADY GMINY BOBROWNIKI z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	zm. ust. 3 w § 6

	§ 7
	zm. ust. 8 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-19T10:51:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




